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مدیرکل آموزش و پرورش همدان:

مدیرکل آموزش و پرورش همدان از اضافه شدن ۳۰۰ 
کلاس درس طی مهر ماه به آموزش و پرورش خبر داد. 
محمود نقوی در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره 
به رسیدگی به اعتراضات رتبه بندی معلمان در همدان 
اظهار کرد: از ۲۱ هزار نفری که رتبه بندی شده بودند، ۱۲ 
هزار نفر به رتبه بندی خود اعتراض داشتند که با تلاش 

شبانه روزی همکاران بررسی لازم انجام شد.
وی با اشــاره به اینکه با پیگیری های مکرر، بررســی 
اعتراضات به استان محول شده بود گفت: با بررسی هایی 
که انجام شد، اکثر رتبه ها ارتقا یافت که تا پایان مردادماه 

احکام مربوطه صادر می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش همدان با اشــاره به اینکه 
مستندات برای رتبه بندی لازم بود و باید بررسی انجام 
می شــد که البته هر آئین نامه ای هم ایرادهایی دارد و 
باید اصلاحات انجام شــود افزود: نظر وزیر آموزش و 
پرورش بر این است که آئین نامه رتبه بندی برای سال 

بعد اصلاح شود.
وی به اقدامات صورت گرفته در راستای ارتقای رتبه 
همدان در کنکور ۱۴۰۲ اشاره کرد و گفت: در امتحانات 
نهایی امسال میانگین نمرات کل کشور، دو نفره افت 
داشت اما این مورد در همدان یک نمره بود و بعد از ۶ 

سال بالاتر از میانگین کشور قرار گرفتیم.
شاخص کنکور در همدان رشد داشته است

نقوی با بیان اینکه سال ۹۲ کنکور را در رتبه ۱۱ تحویل 
دادیم و ســال ۱۴۰۰ این رتبه را ۱۸ تحویل گرفتیم، 

اضافه کرد: نمی گوییم رتبه ما امروز خیلی بهتر شده اما 
رو به رشد هستیم و نشانه های رشد در این شاخص ها 

را می بینیم.
وی تصریح کرد: طی مدت یک سال نمی توان چندان 
رتبه را تغییر داد و عدد بالایی را کسب کرد اما استان 

همدان در این شاخص ها رو به جلو حرکت می کند.
وی از اضافه شــدن ۳۰۰ کلاس درس طی مهر ماه به 
آموزش و پرورش خبــر داد و گفت: تعداد کلاس های 
دولتی امسال به ۱۱ هزار و ۶۰۰ مورد می رسد که ۲۹۰ 

هزار دانش آموز در این کلاس ها تحصیل خواهند کرد.
مدیرکل آموزش و پرورش همدان با بیان اینکه از بین 
۲۰ هزار نفر پرسنل ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر دانشجومعلم 
هستند خاطرنشان کرد: به ازای هر ۱۴ دانش آموز یک 

نیروی اجرایی در آموزش و پرورش استان وجود دارد.
اضافه تدریس امسال به ۶۵ هزار ساعت می رسد

وی با اشاره به اینکه که طی هشت سال دولت قبل ۵ 

هزار نفر پرسنل از آموزش و پرورش همدان کم شده 
اما ۸۰ هزار نفر دانش آموز اضافه شده است گفت: اضافه 
تدریس سال گذشته ۴۲ هزار ساعت بود و امسال به ۶۵ 

هزار ساعت می رسد.
نقوی با اشاره به اینکه ۶ هزار شاغل و بازنشسته با هم 
باید اضافه تدریس بگیرند تا جبران تدریس شود افزود: 
خواهشمندیم معلمانی که در شرف بازنشستگی هستند، 
بمانند و ادامه دهند چراکه به وجود آنها نیاز داریم. وی 
خاطرنشان کرد: ما قدردان تلاش ها و لطفی که سال 
گذشته معلمان بازنشسته داشتند، هستیم و امیدواریم 

همچنان یاری کنند تا بر کمبود معلم غلبه شود.
آیین بزرگداشت معلمان آزاده

نقوی با بیان اینکه از سال گذشته تاکنون یک میلیارد 
تومان برای استخرهای همدان جذب شده و توانستیم 
در بخش رختکن هزینه کنیم و آب استخرها هم تأمین 
شود گفت: در حال حاضر مشکل نبود مربی غریق نجات 

کارت دار را داریــم و امیدواریم افرادی که در این حوزه 
تبحر دارند، پای کار بیایند و با ما همکاری داشته باشند. 
وی در بخش دیگری از سخنانش از آیین بزرگداشت 
معلمان آزاده حاج محسن جام بزرگ و استاد رحیم داف 
و نیز معلمان نویسنده ادبیات پایداری استان در روز ۲۵ 
مردادماه سخن گفت و افزود: این برنامه فردا در خانه 

معلمان برگزار می شود.
 توزیع ۸ هــزار بســته لوازم التحریر بین 

دانش آموزان نیازمند
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان همدان از توزیع ۸ 
هزار بسته لوازم التحریر بین ۸ هزار دانش آموزان نیازمند 
استان طی هفته اول شهریورماه خبر داد و افزود: توزیع 

لوازم ورزشی بین دانش آموزان نیز در برنامه است.
وی به برگزاری یادواره شهدای فرهنگی و دانش آموز طی 
هفته اول مهرماه اشاره کرد و افزود: به دنبال این هستیم 
در راســتای کنگره شــهدا ۲ هزار یادواره مدرسه ای، 
۲۴ یادواره شهرســتانی و در نهایت یادواره استانی را 

در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت برگزار کنیم.
نقوی با اشاره به برگزاری سی و هفتمین گردهمایی 
مدیران و روسای آموزش و پرورش کشور از فردا به مدت 
سه روز در کشور خاطرنشان کرد: در این گردهمایی 
مسائل خاص آموزش و پرورش عنوان و نظرات مختلف 
مطرح می شود و نهایت اندیشه ها به صورت کتاب به 

چاپ می رسد.
وی خاطرنشان کرد: سال گذشته چالش های آموزش را 
در این جلسات مطرح و بر مسائل و مشکلات موجود غلبه 
شد که همراهی و همدلی مدیران نیز باعث شد محکم 

بایستیم و مدارس را به دستاوردهای خوبی برسانیم.

تخلف واگذاری ملک اجاره ای تا دایر 
کردن دانشگاه در مکان دولتی

سایهوروشناتفاقاتمجتمع۲۹
بهمنتبریز

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی 
گفت: مؤسسه الف علاوه بر تخلف در واگذاری ملک 
اجاره ای به غیر، دانشگاه را بر خلاف قانون در مکان 
دولتی دایر کرده و حتی مکان ثبت شده برای این 
دانشــگاه نیز طبق اطلاعات اعلامی در تارنمای 
رسمی این مرکز زعفرانیه و خیابان ۲۴ متری شبنم 
است و در حقیقت دست اندرکاران این مؤسسه 
می خواهند با استفاده ابزاری از مسأله دانشگاه و 
دانشجویان، به مجموعه فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان فشار وارد کنند.
سیدمحمدحسین بلاغی در گفت وگو با خبرنگار ما 
با اشاره به حواشی اخیر پیرامون مجتمع فرهنگی 
۲۹ بهمن تبریز و طرح برخی از ادعاها از ســوی 
مســتأجر این مجتمع اظهار داشت: سیاست و 
هدف اصلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در چند 
سال گذشته و به ویژه در دولت سیزدهم بر مبنای 
حمایت از مجموعه های مردمــی بوده و همین 
رویکرد در واگــذاری اماکن به بخش خصوصی 
فرهنگی و هنری نیز به منظور کاهش تصدی گری 

دولت اتخاذ شده است.
وی تصریح کرد: بر همین اساس مجتمع ۲۹ بهمن 
تبریز از سال ۹۵ به انحاء مختلف در اختیار موسسه 
فرهنگی الف مشتمل بر چند زیرمجموعه قرار 
گرفته و از فروردین ۹۹ نیز با قرارداد اجاره ای سه 
ساله به موسسه فرهنگسرای هنرمندان الف تبریز 
واگذار شده و از ابتدای خرداد همان سال بخشی 
از این مجتمع که دارای بازده اقتصادی بوده، در 

اختیار این مؤسسه قرار گرفته است.
بلاغی ادامه داد: مؤسســه الف با وجــود قرارداد 
اجاره تنظیمی سال ۹۹ به واسطه شیوع کرونا با 
بخشودگی ۱۰ ماهه اجاره بها و در سال ۱۴۰۰ نیز 
با ۴۰ درصد تخفیف اجــاره بها این مجتمع را در 
اختیار داشته و از آن بهره برداری کرده و در حال 
حاضر نیز اجاره ۶ ماه گذشته را پرداخت نکرده اند و 
در حقیقت در سه سال گذشته تنها اجاره یک سال 

را پرداخت کرده اند.
وی در خصوص فرافکنی های مؤسسه مذکور تحت 
عنوان تلاش اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
استان برای تعطیلی دانشگاه علمی کاربردی الف 
نیز خاطرنشــان کرد: زمان تحویل مجتمع ۲۹ 
بهمن در سال ۹۹ چنین دانشگاهی حتی وجود 
نداشت اما مؤسسه الف شهریور همان سال یعنی 
سه ماه پس از واگذاری با تأسیس دانشگاه در یک 
مجتمع فرهنگی به صورت غیرقانونی کاربری آن 
را به آموزشی تغییر داده در حالی که این مجتمع 
برای انجام فعالیت های فرهنگی و هنری واگذار 

شده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی استان افزود: 
مؤسســه الف علاوه بر تخلف در واگذاری ملک 
اجاره ای به غیر، دانشگاه را بر خلاف قانون در مکان 
دولتی دایر کرده و حتی مکان ثبت شده برای این 
دانشــگاه نیز طبق اطلاعات اعلامی در تارنمای 
رسمی این مرکز زعفرانیه و خیابان ۲۴ متری شبنم 
است و در حقیقت دست اندرکاران این مؤسسه 
می خواهند با استفاده ابزاری از مسأله دانشگاه و 
دانشجویان، به مجموعه فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان فشار وارد کنند در حالی که حتی در صورت 
چشم پوشی از همه این تخلفات، بیش از سه ماه 
از زمان قرارداد اجاره منعقده سپری شده و طبق 
قانون و به طور جدی پیگیر تخلیه و بازپس گیری 

مجتمع ۲۹ بهمن هستیم.
 وی گفت: در حال حاضر با توجه وضعیت نامناسب 
و نشست ســاختمان کنونی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان خود ما به این مجتمع نیاز 
داریم و از حدود ۲ ماه مانده به پایان قرارداد اجاره 
اطلاع رسانی لازم به مؤسســه الف برای تخلیه 
صورت گرفته و بر اساس قانون و طبق قرارداد باید 
۳۱ اردیبهشت امسال مجتمع را تحویل می دادند 
اما به بهانه وجود دانشگاه و قرار داشتن در فصل 

امتحانات از تخلیه امتناع کرده اند.
بلاغی بیان داشت: مسؤولان این موسسه حتی 
تلاش داشــتند از طریق وزیر فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی نسبت به ممانعت از تخلیه مکان مورد 
نظر اقدام کنند در حالی که شخص وزیر نیز بر طی 
روند کامل قانونی در ایــن خصوص تاکید دارد و 
طبق قانون و بر اساس قرارداد منعقده امکان تمدید 
بیش از سه ســال وجود ندارد و مجوزهای لازم 
از وزارتخانه گرفته تا استانداری و سایر نهادهای 
ذی صلاح برای تخلیه گرفته شــده و بر خلاف 
ادعاهای مسؤولان مؤسسه الف در مورد پادرمیانی 
و مساعدت مسؤولان استانی در این زمینه، غیر از 
چند نماینده مجلس که اطلاعات درستی به آنها 
داده نشده بود، هیچ فرد و مسؤولی توصیه ای در 

این خصوص نداشته است.
وی تأکید کرد: دانشگاه علمی کاربردی الف طبق 
ضوابط به فعالیت خود ادامه خواهد داد و بر خلاف 
آنچه که مسؤولان این مؤسسه در فضای مجازی و 
با سوءاستفاده از احساسات دانشجویان به دنبال 
القای آن هستند، مجموعه فرهنگ و ارشاد اسلامی 
نه تنها به دنبال تعطیلی دانشگاه مذکور نیست 
بلکه مانند سایر مجموعه های فرهنگی و آموزشی 
حامی این مرکز آموزشی بوده و طبق قانون تنها به 
دنبال تخلیه و بازپس گیری این مجموعه هستیم 
و دانشگاه می تواند در هر مکان دیگری به فعالیت 

خود و ارائه خدمات به دانشجویان ادامه دهد.

تبریز

3۲کاروانسلامتدرنقاطکم 
برخورداراعزامشد

نسل فردا: مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
استان گلستان در قرارگاه خبری شهید همدانی 
گفت: ۳۲ کاروان سلامت در نقاط کم برخوردار 
استان اعزام و خدمات درمانی رایگان ارائه شده 
است. قاسم غریب آبادی افزود: ۲۷ هزارو ۲۶۹ 
بسته معیشتی با اعتبار ۱۴ میلیارد تومان در 
محلات کم برخوردار توزیع سده است. وی دفزود: 
در دولت سیزدهم ۳۹۰ هزار نفر از خدمات 

داروخانه هلال احمر خدمات دریافت کرده اند.

تمامشهرستانهایگلستاندارای
مراکزفنیوحرفهایهستند

نسل فردا: مدیر کل فنی و حرفه ای استان 
گلستان گفت: تمام شهرستانهای استان دارای 
مراکز فنی و حرفه ای هستند. حمزه کرایلو در 
قرارگاه خبری شهید همدانی ویژه هفته دولت 
با اشاره به برگزاری دوره های آموزش مهارتی 
در روستاهای استان بیان داشت: ۱۰۳ روستای 
محروم استان هدف آموزش مهارتی قرار گرفته 
است که ۱۰ میلیارد تومان برای ایجادمرکز 
مهارت های نوین در علی آباد کتول هزینه شده 
است. وی با تآکید بر گسترش فرهنگ مهارت 
آموزی بیان داست: هزینه آموزش مهارتی در 
دولت سیزدهم ۱۰۹ درصد رشد پیدا کرده است. 
این مسوول گلستانی افزود: براز نخستین بار در 
کشور مرکز نی تپه به مرکز تربیت مربی برای 
رشته های کشاورزی و دامپروری در کشور تبدیل 
شد. مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای گلستان به 
سفر ریاست جمهوری اشاره و اظهار داشت: بیس 
از ۴۹ میلیارد تومان برای آموزش مهارتی و فنی و 

حرفه ای مصرف شده است.

اعطایتسهیلاتمکانیزاسیون
ادواتکشاورزیدرگلستان

 نسل فردا: مدیر کل صنعت، معدن و تجارت 
استان اعطای ۲ هزارو ۴۵۷ میلیارد تسهیلات 
مکانیزاسیون ادوات کشاورزی در گلستان خبر 
داد. درویشعلی حسن زاده اافزود: از ۳ هزار و 
۸۱ نفر اشتغال در سال ۱۴۰۰ به ۵ هزار و ۶۰ 
نفر در سال گذشته رسیده ایم. وی به تولید ۲۷۰ 
هزار تن مرغ گلستان در سالجاری اشاره و اظهار 
داشت: در تیرماه سال جاری به رکورد بیش از 
۱۴ میلیون قطعه جوجه ریزی رسیدیم که رکورد 
بی سابقه ای بوده است. این مسول گلستانی 
خاطرنشان ساخت: تولید تخم مرغ کشور در 

گلستان ۸ درصدرشد داشته است.

طرحپاداشمصارفخانگی
اجراییشد

 مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان 
گفت: در هفته دولت امسال ۱۱۵ طرح در حوزه 
برق رسانی استان با حجم سرمایه گذاری ۲ هزار و 

۹۴۰ میلیارد ریال آماده سازی می شود.
 سیداحمد موسوی که در نشست قرارگاه خبری 
شهید همدانی که به مناسبت هفته دولت 
برگزار شد، افزود: در تابستان ۱۴۰۰ تابستان با 
قطعی های متعدد و مکرر مواجه بودیم که در 
سال ۱۴۰۱ با اقدامات صورت گرفته در سطح 
وزارتخانه ۱۴۷۷ مگاوات تولید شد و امسال 
پیک مصرف ما ۱۵۷۵ مگاوات بود که البته کاملًا 
تأمین شد. وی ادامه داد: پاداش صرفه جویی برق 
این مشترکان در قبض برق آنها منظور خواهد 
شد. به گفته مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
گلستان بالاترین پاداش صرفه جویی برق ۳۰ 

میلیون ریال است.

پرداختمستمریبهمددجویان
نسل فردا: مدیر کل کمیته امداد استان گلستان 
گفت: بیش از ۷۰ میلیارد تومان مستمری به 
مددجویان تحت سرپرستی این ادراه کل در 
استان پرداخت می شود. عیسی بابایی در نشست 
خبری قرارگاه خبری شهید همدانی که به 
مناسبت هفته دولت برگزار شد اظهار کرد: در 
حال حاضر تعداد ۸۲ هزار خانوده تحت پوشش 
این اداره کل هستند که ۴۹ درصد این افراد زنان 

سرپرست خانوار هستند.
وی افزود: از این تعداد مستمری بگیر ۵۸ درصد 

روستایی و ۴۲ درصد شهری هستند.
بابایی گفت: در سال جازی مبلغ مستمری ها نیز 
۹۰ درصد افزایش پیدا کرده است. وی در ادامه 
بیان کرد: از مجموع ۸۲ هزار خانواده ۵۲ درصد 
را سلمندان تشکیل می دهند. مدیر کل کمیته 
امداد گلستان اظهار کرد: در بخش مسکن نیز ۳ 
هزار و ۱۷ واحد در دست ساخت داشتیم که از این 
تعداد یکهزار و ۵۳۵ واحد به بهره برداری رسیده و 
تعداد یکهزار و ۶۵۰ واحد در دست ساخت است. 

استان گلستان

مدیرکل بیمه سلامت استان گلستان:

۶۰ درصد جمعیت استان تحت 
پوشش بیمه سلامت قرار دارد

مدیــرکل بیمه ســلامت 
استان گلستان گفت: بیش 
از یک میلیــون و ۲۰۷ هزار 
نفر در استان معادل ۶۰ درصد جمعیت استان تحت پوشش بیمه 

سلامت قرار گرفتند.

سید محمد حســینی در قرارگاه خبری شــهید همدانی که به 
مناسبت هفته دولت برگزار شــد، اظهار کرد: ۸۴ درصد جمعیت 
تحت پوشش شامل روستاییان، بخشی از کارمندان و سایر اقشار 
به صورت رایگان بیمه هســتند.وی افزود: هم استانی های مستقر 
در شهرها که تحت هیچ پوشش بیمه ای قرار نداشتند ذیل بیمه 
ایرانیان بیمه شدند.حسینی افزود: سهمیه استان در بیمه ایرانیان 
۵۶ هزار نفر بود که با رایزنــی صورت گرفته بیش از ۲۴۷ هزار نفر 

در سال گذشته بیمه شدند و البته برای ۵ دهک اول رایگان است.
حسینی بیان کرد: امروز کسی را در استان نداریم که بخواهد اما 

بیمه نشود.به گفته وی بیمه سلامت سقف عقد قرارداد با مؤسسات 
را حذف کرده اســت.وی گفت: گلســتان رتبه اول جذب منابع 
صندوق بیماران خاص و صعب العلاج در کشــور را دارد و در سال 
قبل برای ۴ هزار نفر ۱۲ میلیارد تومان اعتبار را جذب استان کردیم.
مدیرکل بیمه سلامت استان تصریح کرد: ایجاد پوشش بیمه ای 
برای اتباع خارجی، ساکنین مناطق کم برخوردار و مادران باردار تا 

پایان دوران شیردهی ذیل بیمه سلامت قرار می گیرند.
مدیرکل بیمه ســلامت ســقف عقد قرارداد با مؤسسات را حذف 

کرده است.

علی رضا لطفــی مدیر مخابرات منطقــه مرکزی از 
هدف گذاری حفاری ۴۰۰ کیلومتری تا پایان امسال 
برای اتصال به فیبر نوری در استان خبر داد و گفت: 

حدود ۲۰۰ کیلومتر توسعه و فیبر رسانی در شش ماه 
گذشته در ۲۲ شهر ثبت شد.

بیش از ۶۰۰ هزار مشترک تلفن ثابت در استان وجود 
دارد که حدود ۱۴۰ هزار نفر از این مشترکان از پهنای 
باند اینترنت تلفن خانگی استفاده می کنند، زیرا یکی 
از مزایای استفاده از اینترنت در بســتر فیبر نوری، 

ســرعت چند ۱۰ برابری نسبت به ســرعت موجود 
است. لطفی گفت: حدود سه هزار مشترک از خدمات 
اینترنت فیبر نوری در مناطق صنعتی اراک و ســاوه 
استفاده می کنند و تا پایان ســال، ۵۰ هزار ظرفیت 
استفاده از مشــترک فیبر نوری در بیش از ۱۵ شهر 

ایجاد خواهد شد.

مدیر مخابرات منطقه مرکزی خبر داد:

هدفگذاریحفاری۴00کیلومتریتاپایانامسال

شرکت معدنی املاح ایران در دومین دوره از مسابقات 
ملی مهارت کارگران ایران متشکل از ۴ نفر از کارکنان 
مجتمع تولیدی اراک، در دو رشته برنامه نویسی PLC و 

جوشکاری CO2 حضور یافت و بر اساس استانداردهای 
بین المللی با شاغلین کارخانجات و بنگاه های اقتصادی 

به صورت تخصصی و حرفه ای به رقابت پرداخت.
این مسابقات به همت سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور با حضور ۱۹۴ شرکت کننده و مشارکت بیش از ۶۰ 
بنگاه اقتصادی در رشته های مختلف از سراسر کشور، از 

تاریخ ۱۷ لغایت ۲۱ مردادماه در محل مرکز تربیت مربی 
و پژوهش های فنی و حرفه ای کشور برگزار شد.در پایان 
این دوره از رقابت ها از سوی ســازمان فنی و حرفه ای 
کشور برای کلیه شرکت کنندگان، گواهینامه حضور 
در مسابقات صادر و با اهدای لوح تقدیر و جوایز نفیس از 

برگزیدگان تجلیل شد.

به همت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشوربرگزار شد:

دومیندورهمسابقاتملیمهارتکارگرانایران

استان کهکیلویه و بویراحمداستان  یزد

رییس بیمارستان افشار یزد با بیان این که اجرای طرح 
۲۴۷ از جمله طرح های شاخص انجام شده و در دستور 
کار بیمارستان افشار در استان یزداست افزود: با این طرح 
خدمت رسانی در ۲۴ ساعته شبانه روز و در هفت روز هفته 

توسط متخصصان قلب انجام می شود.
دکتر سید مصطفی سیدحسینی در اولین نشست خود 
در جمع اصحاب رسانه استان گفت: بیمارستان افشار 
یکی از مراکز درمانی دولتی استان است که در سال ۱۳۵۶ 
به همت مرحوم محمدصادق افشار با زیربنای ۱۵۷۰۰ 
متر مربع در ســه طبقه در زمینی به مساحت ۲۲ هزار 
مترمربع در شهر یزد به بهره برداری رسید، این بیمارستان 
با بخش های پاراکلینیک از قبیل آزمایشگاه، رادیولوژی، 
سونوگرافی، اکو و تست ورزش، اسکن هسته ای، هول تر، 
CT آنژیوگرافی خدمات درمانی تخصصی قلب و سایر 
موارد درمانی را به شهروندان استان و خارج از استان یزد 

ارائه می دهد.
رییس بیمارستان افشار یزد گفت: این بیمارستان؛ دارای 
مجوز اولین بیمارســتان خیریه دراستان و اولین و تنها 
بیمارستانی است که در ایران گواهی بیمارستان بدون 

دخانیات را کسب نموده است.
وی خاطرنشان کرد: طبق بررسی های انجام شده در ماه 
حدود ۳۵ نفر از شهروندان دچار حادثه گرفتگی دریچه 
قلب می شوند که در اجرای این طرح توانستیم حدود هفت 

درصد مرگ و میر را در استان یزد کاهش دهیم.
رییس بیمارستان افشار یزد ضریب اشغال تخت این مرکز 
درمانی در سال گذشته را ۷۰ درصد اعلام کرد و اظهار کرد: 
در حال حاضر این بیمارستان با ۲۲۰ تخت مصوب و ۱۷۹ 
تخت فعال ۵۲ تخت سی سی یو، ۱۳ تخت آی سی یو، ۱۰ 
تخت آی سی یو نوزادان، ۲۸ تخت داخلی قلب، ۱۶ تخت 
جراحی و ارتوپدی، ۱۳ تخت اورژانس و ۲ تختید تراپی 

خدمات ارائه می کند.
وی با ابراز خرسندی از اینکه از سال ۸۴ تا ۱۴۰۱، بالغ بر 
۶۰ متخصص قلب ازاین بیمارستان فارغ التحصیل شده اند 
واغلب آن ها بومی بوده اند؛ تعویض دریچه قلب، جراحی 
عروق، اعمال ارتوپدی، تعویض عروق، بستن سوراخ های 
داخل قلب بدون جراحــی، آنژیوگرافی اطفال و اطفال، 
پیس میکرگذاری دائم و موقت و والوپلاســتی اطفال از 
جمله اعمال و مزیت های انجام شده در این بیمارستان 

عنوان کرد.
به گفته سید حسینی در حال حاضر ۳۹۸ پرستار و بهیار، 
۴۵۲ نفر به عنوان کادر اداری و ۲۲۴ نفر پزشک متخصص 
و فوق تخصص در بیمارستان افشار فعالیت می کنند. این 
مقام مسئول با بیان اینکه ۴۰ درصد خدمات بیمارستان 
افشار یزد به بیماران غیربومی استان ارائه شده است تصریح 
داشت: در یکسال گذشته ۱۲۰ هزار نفر مراجعه سرپایی 
و ۲۰ هزار نفر در این مرکز درمانی بستری شدند که از این 

تعداد هشت هزار نفر غیربومی بوده اند.
سید حسینی در پایان این نشست بیان داشت: هم اکنون 
این مرکز درمانی نیازمند تأمین یک دستگاه آنژیوگرافی 
است و از خیران درخواست داریم در این زمینه مساعدت 
کنند همچینین اورژانس بیمارستان نیز جای کمی دارد و 
سال ها پیش ساخته شده لذا برای توسعه آن نیازمند کمک 

انسان های نیکوکار هستیم.

محسن عزیزی سرپرست بیمه سلامت استان کهگیلویه 
و بویراحمد با اعلام این خبراظهارداشــت: این بیمه ۷۰ 
تا ۹۰ درصــدی هزینه های درمان زوج هــای نابارور را 
پوشش می دهد. دکتر عزیزی با توجه به اینکه خبرنگار 
به خاطر وضعیت شغلی همواره در معرض خطر است، 
گفت: خبرنگاران همزمان با هم نقش های مختلفی بر 
عهده دارند و مانند طبیب هستند که باید درد را بشناسد 
و راه های درمانی آن را ارائه دهند.این مســئول تصریح 
کرد: خوشبختانه همه خبرنگاران استان منصف هستند 
و تاکنون با قصد و غرضی خبری را کار نکردند. در هفته 
سلامت تست غربالگری برای خبرنگاران انجام گرفت 
و خبرنگاران در شهرهای یاسوج، گچساران و دهدشت 
غربالگری را انجام دادند.عزیزی سرپرست بیمه سلامت 
استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به تشکیل کمیته بیمه 
قرارگاه جوانی جمعیت خاطرنشان کرد: در بخش ناباروری 
مراکز دولتی و غیردولتی ۹۰ درصد هزینه درمان ناباروری 
پرداخت می شود و در بخش خصوصی و خیریه نیز ۷۰ 

درصد هزینه را بیمه سلامت بر عهده دارد.
وی درادامه با بیان اینکه در گذشته زوج هایی که تا یک 
سال بچه دار نمی شدند تحت پوشش بیمه سلامت قرار 
گرفته و درمان می شدند، تصریح کرد: این مورد به ۶ ماه 
کاهش یافته اســت و زوج هایی که تا این مدت بچه دار 
نشوند به دفاتر مراجعه کنند و تحت خدمات ۹۰ درصدی 
و ۷۰ درصدی ناباروری بیمه قرار می گیرند.عزیزی باتوجه 
به نشان دار شدن مادران باردار ادامه داد: مادران بارداری که 
نشان دار شوند خدمات مختلفی از جمله غربالگری دریافت 
می کنند.سرپرست بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد 
در خصوص مدیریت هزینه ها بیمه سلامت اظهارداشت: 
براساس شــعارهای طرح جوانی جمعیت و فرزندآوری 

خدمات ارائه می شود.

وی از مصرف خودسرانه و بیش از حد داروهای کورتون 
و آنتی بیوتیک در استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد و 
تاکید کرد: درصد مصرف داروهای کورتون و آنتی بیوتیک 
در این استان نگران کننده است و مصرف منطقی داروها 
باید مورد توجه شود.دکتر محسن عزیزی خاطر نشان کرد: 
زمانی بیمه موارد پیشگیری را تحت درمان قرار نمی داد 
اما امروزه با اجرای طرح پزشــک خانواده و ارجاع موارد 
بهداشتی را تحت پوشش قرار داده است.سرپرست بیمه 
سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد در خصوص طرح 
پزشک خانواده روستایی گفت: ۶۸ مرکز خدمات جامع 
در روستاها به همراه ۱۲۰ پزشک خدمت درمانی را به مردم 
مناطق روستایی ارائه می دهند. تمام صندوق های بیمه گر 

باید به طرح پزشک خانواده شهری بپوندند.
وی با توجه به اینکه با چالش نیروی متخصص مواجهیم که 
طی یکی دو سال اخیر اقداماتی در شهرستان بویراحمد و 
گچساران انجام شد که نیاز است در شهرستان کهگیلویه 
اقداماتی صورت گیرد، اضافه کرد: متخصصان ناباروری با 
سازمان های بیمه گر در بخش خصوصی قرارداد ندارند این 
هم چالشی است که سازمان نظام پزشکی این مورد را رفع 
کند.سرپرست بیمه سلامت کهگیلویه وبویراحمد درپایان 
یادآور شد: تمام خدماتی که به ۵۲۰ هزار نفر جمعیت 
استان و یک هزار و ۷۰۰ موسسه ارائه می شود توسط ۷۱ 
نفر نیرو در کل استان انجام می شود که از زحمات همکاران 

خود تشکر می کنم.

سرپرست بیمارستان افشار یزد خبر داد:

اجرایطرح۲۴۷دربیمارستانافشاریزد

سرپرست بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

تحتپوشش۷0تا۹0درصدیهزینههایدرمانزوجهاینابارور
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